Российская Федерация
Иркутская область
         Муниципальное образование
«Братский район»
Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 №  280 от 17.10.2016 г

Об отмене постановления мэра Братского района
№ 269 от 29.09.2016 г. « Об установлении платы,
взимаемой  с родителей (законных представителей)
за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных организациях муниципального
образования «Братский район», реализующих
основную общеобразовательную программу
дошкольного образования»

	В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление мэра Братского района № 269 от 29.09.2016 г. «Об установлении платы, взимаемой  с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Братский район», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» отменить.
2. С 01.10.2016 г. плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в  муниципальных образовательных организациях муниципального образования «Братский район», реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования осуществлять в соответствии с постановление мэра Братского района от 31.12.2014 г. № 339 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных казенных общеобразовательных организациях муниципального образования «Братский район», реализующих образовательные программы дошкольного образования».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район» -www.bratsk-raion.ru»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Братский район» Хлыстову Т.А.

   А.С. Баловнев

 (
2
)

 (
2
)